
 

 
 

Ibarama/RS, quarta-feira, 17 de maio de 2023 – Edição 312 – Lei 2.325/2019 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2023 

 

VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 72 da Lei Federal nº 14.133/2021, 

Ratificou a Dispensa de Licitação para aquisição de peças e contratação de mão de obra para conserto do 

caminhão, placa AKE 4268, lotado na Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Trânsito. A empresa 

fornecedora será MECÂNICA IBADIESEL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 17.733.959/0001-39, no valor de R$ 

7.827,00 (sete mil oitocentos e vinte e sete reais), com base no Art. 75, § 7°, da Lei Federal nº 14.133/21. 

 

Ibarama, 17 de maio de 2023. 

  

VALMOR NERI MATTANA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

Contratante: Município de Ibarama/RS  

Contrato nº: 022/2023 

Contratada: KNAPP & CIA LTDA 

Objeto: Serviços de perfuração e detonação de 800 metros lineares de rochas, com diâmetro de furos de 2,5”, incluindo 

fornecimento de explosivos e demais acessórios necessários para execução. 

Base Legal: Pregão Presencial RP n° 003/2023 
Valor: R$ 76.800,00 (Setenta e seis reais e oitocentos reais). 
Fim da Vigência: 21/03/2024 
 

 

Contratante: Município de Ibarama/RS  

Contrato nº: 023/2023 

Contratada: JOÃO AIRTON BRAGANHOL - ME 

Objeto: Contratação de equipe de arbitragem e mesário para a realização da 1ª Taça Municipal de Futsal de Ibarama. 

Base Legal: Dispensa de Licitação n° 028/2023 

Valor: R$ 12.960,00 (Doze mil novecentos e sessenta reais) 
Fim da Vigência: 03/07/2023 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-05-17T18:43:11-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




